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ACERDO, ?. A, DE C. V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

i

SCNO00O8

FECHA/HORA: 30/09/12 13:51:06
CLIENTE: PLESA ANAKUAC ¥ CIAS, S.A. DE <
PEDIDO: 010409 CONTRA 14088 REMISION: 0045456-1,~
PRODUCTO: SOLERA 2X1/2T/50.8X12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  RUFINO ARCE ~
PESO TEORICO(KG/MT): 5.060 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA $ P $8 % é&n $C %Cu %Mo %8 %N %Cr $V %Mn % Nb
voen e ose ot 2400 L3400 0280 2100 1300 1000 0020 .€300 0010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
e se58 el e T
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
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IENTO DE CALIDAD



